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LOCAL DE CHARGE / 12 36,95 BUREAUX LOCAUX SOCIAUX / 22 194 BUREAUX LOCAUX SOCIAUX / 22 37,95 LOCAL DE CHARGE / 12 4,8 VOIE POMPIERS / 6 66,511,2

11,2 BATIMENT A / 337,9 76,3

± 0.00
0.00 NGF

± 0.00
0.00 NGF

BARDAGE NERVURE
GRIS ANTHRACITE

BARDAGE NERVURE
TEINTE BOIS

EMALITE

BARDAGE NERVURE
TEINTE BOIS

SOUS-BASSEMENT
BETON

BANDEAU POLYCARBONATE

ABRI DE QUAI

BARDAGE NERVURE
TEINTE GRIS ANTHRACITE

CHASSIS VITRE

BARDAGE NERVURE
TEINTE BOIS

MUR RIDEAU

BARDAGE NERVURE
TEINTE GRIS ANTHRACITE

BANDEAU POLYCARBONATE

ABRI DE QUAI SOUS-BASSEMENT
BETON

BARDAGE NERVURE
TEINTE GRIS ANTHRACITE

PORTE SECTIONNELLE
TEINTE BETON

BARDAGE NERVURE
TEINTE  BOIS

BANDEAU POLYCARBONATE

ABRI DE QUAI SOUS-BASSEMENT
BETON

BARDAGE NERVURE
TEINTE GRIS ANTHRACITE

EMALITE

BARDAGE NERVURE
TEINTE BOIS

CHASSIS VITRE

BARDAGE NERVURE
TEINTE BOIS

MUR RIDEAU

BARDAGE NERVURE
TEINTE GRIS ANTHRACITE

BANDEAU POLYCARBONATE

ABRI DE QUAI BARDAGE NERVURE
TEINTE BOIS

BARDAGE NERVURE
TEINTE GRIS ANTHRACITE

STRUCTURE BETON
CHARPENTE BETON

COUVERTURE BAC ETANCHE
PENTE 3.1%

POTEAUX DE STRUCTURE
BETON

MUR COUPE-FEU 2H00
REI 120

STRUCTURE BETON
CHARPENTE BETON

+6.00
6.00 NGF

+14.02
14.02 NGF

+5.00
5.00 NGF

+14.02
14.02 NGF
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24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24

ENTREPOT / 312,9 LOCAL DE CHARGE / 12 7 BASSIN / 15,7 6

38,5 BATIMENT A / 324,89 28,7

+13.82
13.82 NGF

± 0.00
0.00 NGF

± 0.00
0.00 NGF

+13.82
13.82 NGF +13.42

13.42 NGF

+13.82
13.82 NGF

POTEAUX DE STRUCTURE
BETON

MUR COUPE-FEU 2H00
REI 120

STRUCTURE BETON
CHARPENTE BETON

LOCAUX TECHNIQUES / 1325,5

COUVERTURE BAC ETANCHE
PENTE 3.1%

+5.00
5.00 NGF

+14.02
14.02 NGF

+6.00
6.00 NGF

+14.02
14.02 NGF
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24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24

LOCAUX TECHNIQUES / 13 ENTREPOT / 312,9 LOCAL DE CHARGE / 12 7 5,810,2

10,2 BATIMENT A / 337,9 12,8

± 0.00
0.00 NGF

± 0.00
0.00 NGF

BARDAGE NERVURE
GRIS ANTHRACITE

BARDAGE NERVURE
TEINTE BOIS

BARDAGE NERVURE
GRIS ANTHRACITE

BARDAGE NERVURE
TEINTE BOIS

BARDAGE NERVURE
GRIS ANTHRACITE

BARDAGE NERVURE
TEINTE BOIS

CUVE
ACIER GALVANISE

+14.02
14.02 NGF

+8.37
8.37 NGF
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21 6 12 12 12 12 12 12 12 12

7,54 PARKING VL / 16 2 VOIE PL / 8 11,5 BUREAUX LOCAUX SOCIAUX / 18,5 ENTREPOT / 123,9 8 VOIE POMPIERS / 6 6

47,03 BATIMENT A / 142,4 20
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t

2,
7

2,
7

PORTE PIETONNE

PORTE COULISSANTE

PORTE COULISSANTE

PORTE PIETONNE

STRUCTURE BETON
CHARPENTE BETON

TOITURE BAC ETANCHE
PENTE 3.1%

POTEAUX DE STRUCTURE
BETON

± 0.00
0.00 NGF

± 0.00
0.00 NGF

+13.82
13.82 NGF
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21 6 12 12 12 12 12 12 12 12

5,2 VOIE PL / 16,5 3 BUREAUX LOCAUX SOCIAUX / 18,5 8 VOIE POMPIERS / 6 6

32,1 BATIMENT A / 144,4 20

LOCAUX DE CHARGE / 21,6 5,6 LOCAUX TECHNIQUES ET CUVES / 48,4 ENTREPOT / 48,23,4

± 0.00
0.00 NGF

± 0.00
0.00 NGF

± 6.00
6.00 NGF

± 5.00
5.00 NGF

CUVE
ACIER GALVANISE

BARDAGE NERVURE
GRIS ANTHRACITE

BARDAGE NERVURE
TEINTE BOIS

BARDAGE NERVURE
GRIS ANTHRACITE

BARDAGE NERVURE
TEINTE BOIS

BARDAGE NERVURE
GRIS ANTHRACITE

BARDAGE NERVURE
TEINTE BOIS

CUVE
ACIER GALVANISE

EMALITE

BARDAGE NERVURE
TEINTE BOIS

AUTODOCK

BARDAGE NERVURE
GRIS ANTHRACITE

CHASSIS VITRE

CL
OT

UR
E

2m
 H

t
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ENTREPOT / 102,3 LOCAL DE CHARGE / 21,6 BUREAUX LOCAUX SOCIAUX / 18,5
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LIM
ITE DE PROPRIETE

20 BATIMENT A / 142,4  35,3

6 VOIE POMPIERS / 6 8 VOIE PL / 15,4 15,84,1

+14.02
14.02 NGF

+8.37
8.37 NGF

+14.02
14.02 NGF

± 0.00
0.00 NGF

± 0.00
0.00 NGF

BARDAGE NERVURE
GRIS ANTHRACITE

BARDAGE NERVURE
TEINTE BOIS

BARDAGE NERVURE
TEINTE BOIS

AUTODOCK

BARDAGE NERVURE
GRIS ANTHRACITE

CHASSIS VITRE

BARDAGE NERVURE
TEINTE BOIS

BARDAGE NERVURE
GRIS ANTHRACITE

N

DEMANDE DE PERMIS DE CONSTRUIRE

Date : 

m o d i f i c a t i o n s r é f é r e n c e

Ech. : 

1215

PC

MAITRE D'OUVRAGE

ASSISTANT
MAITRISE

D'OUVRAGE

MAITRE D'OEUVRE
ARCHITECTE

7 RUE BAYARD
75008 PARIS
Tel. : +33 1 42 25 26 07

102 AVENUE DE ROSNY
93250 VILLEMONBLE
Tél. : +33 7 89 83 68 36

TERRANOBILIS
CONSTRUCTION D'UNE PLATE-FORME LOGISTIQUE

ZAC DE LA LOUVETERIE
28800 BONNEVAL

52-54 RUE DE LA BELLE FEUILLE
92100 BOULOGNE-BILLANCOURT
Tél. : +33 1 41 31 26 16

BE ICPE
9 RUE DALOU
75015 PARIS
Tel. : +33 2 40 72 68 23

BE
ENVIRONNEMENTAL

23 BOULEVARD VAN GOGH
59650 VILLENEUVE-D'ASCQ
Tel. : +33 3 20 47 23 20

BE URBANISME

CENTRE D'AFFAIRE REGUS
14 AVENUE DE L'EUROPE
77144 MONTEVRAIN
Tel. : +33 1 60 42 88 30

COUPES & FACADES

15/06/2022

1:250e

03/05
V03

COUPE AA

FACADE SUD

FACADE NORD

COUPE BB'

PLAN DE SITUATION
ECHELLE : 1/5000

FACADE EST FACADE OUEST
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